
UCHWAŁA NR I/10/2024 
RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie stwierdzenia wyboru członków Zarządu Powiatu Sieradzkiego 

Na podstawie art. 27 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 
2024 poz. 107) uwzględniając wyniki głosowania uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór na stanowisko członków Zarządu Powiatu Sieradzkiego: 

- Pani Małgorzata Jurkowska  – zatrudniona na podstawie wyboru;  

- Pan Tomasz Baliński; 

- Pan Marek Płóciennik.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Michał Wzgarda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F143DD1-3571-467E-8E37-5E1483043854. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/10/2024 RADY POWIATU SIERADZKIEGO z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1

	§ 2


		2024-05-06T00:00:00+0200




